NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT DE L’ACORD MARC I DELS 

CONTRACTES BASATS 

Les necessitats a satisfer es concreten en el redactat de l’informe Justificació de la compra i el 

procediment  i en el Plec de condicions Tècniques Generals. 

D VALOR ESTIMAT DE L’ACORD MARC 

Valor estimat: trenta-nou mil sis-cents euros (39.600,00€), IVA exclòs.   

El càlcul del VEC es realitza d'acord a una projecció de les necessitats que puguin sorgir per al 

subministrament de segells per a TMB així com a l’estudi de l’historial de consum de la licitació 

vigent (13734947). 

Desglossament del VEC:

[...]

VEC 1 ANY VEC 2 ANYS 20% MOD PRORROGA 1 PRORROGA 2 TOTAL VEC + MOD+PRO. 

9.000,00 18.000,00 3.600,00 9.000,00 9.000,00 39.600,00 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen tres mil sis-cents euros (3.600,00€) 

La despesa global derivada de l'acord marc no es pot concretar anticipadament, ja que la 
configurarà la despesa real acumulada per l'adquisició dels béns objecte d'aquest contracte, 

durant el període de vigència del mateix i segons les necessitats dels diferents centres,